1

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA PARAÍBA
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE JUIZ SUBSTITUTO

EDITAL Nº 2 – TJ/PB – JUIZ SUBSTITUTO, DE 21 DE JANEIRO DE 2011

 O EXCELENTÍSSIMO SENHOR DESEMBARGADOR LUIZ SILVIO RAMALHO JUNIOR, PRESIDENTE DA
COMISSÃO DO CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS NO CARGO DE JUIZ SUBSTITUTO DO PODER
JUDICIÁRIO DO ESTADO DA PARAÍBA, FAZ SABER que os candidatos que ainda não pagaram a taxa de inscrição
preliminar deverão reimprimir, necessariamente, os boletos bancários para pagamento da mencionada taxa
referente à Seleção Pública para provimento de cargos de Juiz Substituto do Tribunal de Justiça do Estado da
Paraíba acessando o endereço eletrônico http://www.cespe.unb.br/concursos/tjpb_juiz2010, por meio da página
de acompanhamento, a partir de 21 de janeiro de 2011.

FAZ SABER, também, que os candidatos que efetuaram o pagamento dos boletos bancários emitidos até o
dia 11 de janeiro de 2011 deverão encaminhar a cópia do comprovante para a Central de Atendimento do

CESPE/UnB por meio do e-mail tjpb@cespe.unb.br, acompanhado de cópia do documento de identidade que
conste o número do CPF, até o dia 4 de fevereiro de 2011.

FAZ SABER, por fim, que o pagamento da taxa de inscrição preliminar deverá ser efetuado até o dia 28 de

fevereiro de 2011.

Brasília, 21 de janeiro de 2011.

Desembargador LUIZ SILVIO RAMALHO JUNIOR
Presidente do Tribunal de Justiça do Estado da Paraíba